СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЩЕРБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ж/д ст. Чуприяновка Калининского района Тверской области

РЕШЕНИЕ

от «28» мая 2020 № 79
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПЕРЕХОДНОГО ПЕРИОДА ДЛЯ ВВЕДЕНИЯ В УПРАВЛЕНЧЕСКУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ЩЕРБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ОФИЦИАЛЬНЫХ СИМВОЛОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В связи с утверждением официальных символов муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области Совет депутатов Щербининского сельского поселения решил:

1. Установить переходный период для введения в управленческую деятельность органов местного самоуправления Щербининского сельского поселения Калининского района Тверской области герба и флага, утвержденных решениями Совета депутатов Щербининского сельского поселения Калининского района Тверской области от 28.05.2020 №№ 77, 78 до момента внесения официальных символов муниципального образования в геральдический регистр Российской Федерации, геральдический реестр Тверской области, но не позднее 31.12.2014.

2. Установить применение в переходный период ранее действующих официальных символов муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области при оформлении официальных документов.

3. Настоящее Решение вступает в силу после подписания.
Председатель Совета депутатов

                                  Р.Р. Дулатов

Глава Щербининского сельского поселения

                       А.А. Семаков
PAGE
2